
UCHWAŁA  Nr XIV/58/16  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Ożegowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) art. 5c pkt. 1 w związku z art. 59 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz.64 ) art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3, 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854 i 

poz. 1890, poz. 2150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Ożegowie. 

§ 2. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się dowóz i możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podsta-

wowej w Siemkowicach zgodnie z obwodem uchwalonym odrębną uchwałą. 

§ 3.1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Siemkowice. 

2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Siemkowice. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Siemkowice za wyjątkiem dokumentacji 

przebiegu nauczania, którą przejmuje Kurator Oświaty w Łodzi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

Id: 02223919-10E0-4AC8-8341-E197EA87F677. Podpisany Strona 1




